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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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भमडककरचक नमव :  : 
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ददककन गकळक भकडड र

सन २०२३ -२४ करततप मपगणत

� 1) महमरमषष नगर पररषदप नगर पइचमयतश व औदयभचगक  नगरश अचधचनयम, १९६५ नदसमर नगर पररषदकचम कर आररक वषमरचयम सदरवमतशलम अरमरत १ एचपल रभजश  दकय हभतभ.    2)�महमरमषष 

नगर पररषदम, नगर पइचमयत व औदभचगक नगरश अचधचनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयक चबल ददलयमपमससन १५ ददवसमचक आत चबलमतशल सइपसणर रकमकचम भरणम कक लयमस सइकचलत करमत १ 

टकम सवलत चमळकल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पइचमयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ 

( 1 )  अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २ %  शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतवर दणयक ददनपपकप पपसपन ततन मजहनयपनपतर २ % पजतमपह पमपणण शपसतत 

आकपरणयपपत यणईल.  ४ )  चवचहत मददचतत उपरभक रकम न भरलयमस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयक एकद ण रककत रकमकचयम पतशममह २ %  पममणक शमसतश आकमरणयमत यकईल. व कर रककम दइडमसह 

भरणम करणक बइधनकमरक रमहशल.  5 )  जर चबल ददलयमपमसदन चवहशत मददतशचयम कमलमवधशत करमचम भरणम कक लम नमहश ककवम ( अ)  पदणर करमचम भरणम शमसतश चश रककम,  वमज , फक व इतर बमकक  

रककम चवचहत मददतशत भरलश नमहश ककवम (ब) कलम  १६९ चयम तरतददशनदसमर अशम चबलम चवरधद अचपल कक लश  नमहश, तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयमचम सवर खचर कलम १५२ अनवयक  

मदखयमचधकमरश यमइचयम सचहनक ववरइट ( अचधपत)  कमढदन आपलयम जइगम ककवम सरमवर ममलमतकचश अटकमवणश ककवम जपश करन व तश जमचहर चललमवमवदमरक चवकद ण वसदलशस पमत असकल 6 ) जप कक लकलयम 

सरमवर ममलमतकबमबत मम.  चजलहमचधकमरश यमइचश पदवर ममनयतकनक नगर पररषदकलम नममममत रकमकत आपलश सरमवर ममलमतम तमबयमत घकतम यकईल.   ७ )  सदर दकयक ३ ० / ० ९ / २ ० २ ३ पयरत चक वसदलश 

ननदशस आचधन रमहन  लमगद करणयमत यकत आहकत. तयमनदसमर तयमनइतर करमचश रककम अदम कक लश असलयमस, भरलकलश रककम सदर चबलमतदन सममयभचजत कक लश जमईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३०/०९/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�39902

थककत मपगणत र  

�39902

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�61441

�1576 �1575

�32 �31
�31�32

�66 �65

�438 �437

�2324 �2319

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�11455

�533
�533

�1349

�7309

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �56798

�8304
�1218
�470

�470
�6434
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जववरण  ममचर-२४फक बद-२४जमनक-२४चडसक-२३
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महमरमष नगर पररषदम, नगर पइचमयतश व औदभचगक नगरश अचधचनयम १९६५ चक कलम १५० अ  (१) अनवयक यम तमरखकनइतर शमसतशसहशत भरमवयमचश रकम.
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